

NTT Ejendomme ApS
Tarp Byvej 6 D, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 52 29 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NTT Ejendomme ApS Tarp Byvej 6 D 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 35 52 29 05
	Stiftet: 29. oktober 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Toke Værndal Torben Jepsen Niels Lund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	644.665	597.862
Værdiregulering af investeringsejendomme	215.767	-63.386
Resultat før finansielle poster	860.432	534.476
Øvrige finansielle omkostninger	-108.353	-159.496
Resultat før skat	752.079	374.980
3 Skat af årets resultat	-163.632	-69.077
Årets resultat	588.447	305.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	588.447	305.903
Disponeret i alt	588.447	305.903

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>15.600.000</u>	<u>15.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600.000</u>	<u>15.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.600.000</u>	<u>15.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.774</u>	<u>45.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.774</u>	<u>45.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.512</u>	<u>52.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.286</u>	<u>98.092</u>
	Aktiver i alt	<u>15.875.286</u>	<u>15.398.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	5.372.956	4.784.509
Egenkapital i alt	5.452.956	4.864.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.084.000	1.036.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.084.000	1.036.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.610.382	3.228.727
8 Gæld til pengeinstitutter	0	4.997.257
9 Anden gæld	241.000	252.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.851.382	8.478.384
Kortfristet del af langfristet gæld	324.842	131.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.876	57.640
Selskabsskat	17.632	77.632
Anden gæld	43.198	736.844
Periodeafgrænsningsposter	19.400	15.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.948	1.019.199
Gældsforpligtelser i alt	9.338.330	9.497.583
Passiver i alt	15.875.286	15.398.092

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	15.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>215.767</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.632	93.632
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-11.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-13.555</u>
	163.632	69.077

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.989.073	10.975.028
Tilgang i årets løb	84.236	722.413
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.708.368</u>
Kostpris 31. december 2020	10.073.309	9.989.073
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	5.310.924	4.874.972
Årets regulering til dagsværdi	215.767	-127.413
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>563.368</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	5.526.691	5.310.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.600.000	15.300.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene består af 14 lejemål til privat beboelse, fordelt på 5 ejendomme som alle er beliggende i Esbjerg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,0

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.601 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.453 t.kr. til 3.424 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forhøjes med 3.900 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forhøjes fra de nuværende 5.453 t.kr. til 8.495 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.784.509	4.478.606
Årets overførte overskud eller underskud	588.447	305.903
	<u>5.372.956</u>	<u>4.784.509</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.935.224	3.360.660
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-324.842</u>	<u>-131.933</u>
	<u>8.610.382</u>	<u>3.228.727</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.517.136</u>	<u>2.701.005</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>4.997.257</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>241.000</u>	<u>252.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.135 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.350 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 57 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningener. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.650 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-945512114887

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-05-19 12:58:03Z

NEM ID 

Toke Værndal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-703481736217

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-21 10:56:05Z

NEM ID 

Torben Jepsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214606264746

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-22 11:24:48Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-25 05:37:42Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-25 05:38:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NGDWP-B1KJH-U2EQE-CYKFE-G15IWW-E1A78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>